
UCHWAŁA NR 1586/LXXXIV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Tarczyn porozumienia o udzieleniu Gminie 
Piaseczno pomocy finansowej na realizację zadania polegającego na dowożeniu dzieci zamieszkałych na 

terenie Gminy Tarczyn do Szkoły Podstawowej im. Mieczysława Fogga w Złotokłosie. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz art. 46 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostki samorządu terytorialnego 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 356) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia między Gminą Tarczyn a Gminą Piaseczno 
w zakresie realizacji zadania polegającego na dowożeniu dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Tarczyn 
do Szkoły Podstawowej im. Mieczysława Fogga w Złotokłosie. 

§ 2. Szczegółowe warunki oraz zasady rozliczenia finansowego określone zostaną w porozumieniu 
między gminami, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46D3E450-CE79-4BD3-89A0-E6CAF504230C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

 

Burmistrz Gminy Tarczyn złożył  wniosek do Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno o 

podjęcie uchwały przez Radę Miejską w Piasecznie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

porozumienia z Gminą Tarczyn, na mocy którego Gmina Tarczyn udzieli Gminie Piaseczno 

pomocy finansowej na realizację zadania polegającego na dowożeniu dzieci zamieszkałych na 

terenie Gminy Tarczyn do Szkoły Podstawowej im. Mieczysława Fogga w Złotokłosie. 

 Zgodnie z wnioskiem  dowożonych będzie około 30 dzieci na trasie Leśna Polana – 

Szkoła Podstawowa im. Mieczysława Fogga w Złotokłosie w okresie do 31 grudnia 2024r. 

W związku z powyższym uznaje się zasadne podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46D3E450-CE79-4BD3-89A0-E6CAF504230C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

